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MODERNIZACJA ENERGETYCZNA BUDYNKÓW URZĘDU MIASTA W 

ZGORZELCU I URZĘDU GMINY ZGORZELEC 

w ramach Priorytetu nr 2 „Fundusze Europejskie na rzecz środowiska na Dolnym Śląsku”  

Działania nr 2.1 „Efektywność energetyczna w budynkach publicznych” Programu Fundusze 

Europejskie dla Dolnego Śląska 2021 - 2027. 

Zgorzelec, 01.08.2024r.  

                              

Zamawiający:  

Gmina Zgorzelec 

ul. Kościuszki 70  

59-900 Zgorzelec  

WYJAŚNIENIA Nr 1 

NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ  

ORAZ ZMIANA Nr 1 TREŚCI SWZ 

 

W związku ze złożonymi, w dniu 30-31 lipca br. pytaniami Wykonawców do treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji , pod nazwą: 

MODERNIZACJA ENERGETYCZNA BUDYNKÓW URZĘDU MIASTA W ZGORZELCU I 

URZĘDU GMINY ZGORZELEC, w ramach Priorytetu nr 2 „Fundusze Europejskie na rzecz 

środowiska na Dolnym Śląsku” Działania nr 2.1 „Efektywność energetyczna w budynkach 

publicznych” Programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021 – 2027,  Zamawiający 

– Gmina Zgorzelec, działając na podstawie art. art. 284 ust. 6, w zw. z art. 284 ust. 2 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. 

zm.), dalej ustawa Pzp, przekazuje treść przedmiotowych pytań, zachowując ich oryginalną 

pisownię, wraz z wyjaśnieniami,  oraz dokonuje zmiany treści SWZ wg poniższego: 

 

1) PYTANIA WYKONAWCY z dn. 30.07 br. / ODPOWIEDZI 

ZAMAWIAJĄCEGO: 

 

Pytanie nr 1. Celem wykonania ocieplenia stropodachu konieczny jest demontaż instalacji 

fotowoltaicznej, czy oferenci mają ująć demontaż i ponowny montaż jeżeli tak, proszę o 

dołączanie dokumentacji wykonawczej instalacji, fotowoltaicznej z informacją czy instalacje 

jest jeszcze na gwarancji. 

Odpowiedź Ad. 1  

Tak – W ofercie należy uwzględnić koszt demontażu i ponownego montażu instalacji 

fotowoltaicznej. Instalacja przedmiotowa jest na gwarancji. Zamawiający w załączeniu 

udostępnia dokumentację wykonawczą instalacji fotowoltaicznej. 



 
Pytanie nr 2. Na elewacjach występują elementy klimatyzacji , celem wykonania ocieplenia 

niezbędny jest ich demontaż i ponowny montaż. Czy oferent ma ująć w/w elementy w 

wycenie i czy w/w elementy są na gwarancjach innych wykonawców. 

Odpowiedź Ad. 2 

Tak – W ofercie należy uwzględnić koszty demontażu i montażu klimatyzacji. Pojedyncze 

urządzenia klimatyzacyjne są na gwarancji. 

 

Pytanie nr 3. Celem wykonania ocieplenia poniżej gruntu należy wykonać rozbiórki i 

ponownego ułożenia kostek brukowych i innych elementów. Czy oferent ma ująć w ofercie 

przedmiotowe prace . 

Proszę o przesunięcie składania ofert o 14 dni 

Odpowiedź Ad. 3 

Tak – W ofercie należy uwzględnić koszty rozbiórki i ponownego ułożenia nawierzchni 

brukowej i innych elementów.  

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert.  

Wobec powyższego zmiany ulegają zapisy treści ogłoszenia o zamówieniu (w załączeniu) 

oraz SWZ, w miejscu:  

1) ROZDZIAŁ XVII – MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w terminie, tj. do dnia 

19.08.2024r. do godziny 9:00, pod linkiem właściwym dla postepowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/957095  

7. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.08.2024., o godzinie 09:05 za pośrednictwem 

Platformy. 

2)    ROZDZIAŁ XVIII – TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

1. Wykonawca, zgodnie z art. 307 ust. 1 ustawy Pzp, będzie związany ofertą przez okres 

90 dni, tj. do dnia 17.09.2024r. 

Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku o 

wyjaśnienie treści SWZ. 

 

 

2) PYTANIA WYKONAWCY z dn. 31.07 br. / ODPOWIEDZI 

ZAMAWIAJĄCEGO: 

 

Pyt.1. W przedmiarze Zamawiający nie przewidział wykonania na elewacji struktury i 

malowania. Czy ten zakres ma być również wykonany? 

Odpowiedź Ad. 1 

W przedmiarze robót  pozycja nr 6 i 7 obejmuje wszystkie roboty związane z dociepleniem 

elewacji wraz z położeniem siatki na kleju i wykonaniu struktury, ten zakres ma być również 

wykonany. 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/95


 
Pyt.2. Do jakiego zakresu prac odnosi się "obróbka blacharska" z pozycji 15 przedmiaru  

robót?  

Odpowiedź Ad. 2 

Wymieniona w pozycji nr 15 obróbka blacharska odnosi się do docieplenia dachu. 

 

Pyt.3. Proszę o podanie grubości styropianu do docieplenia ścian piwnicy z pozycji 31 

przedmiaru? 

Odpowiedź Ad. 3 

Grubość  styropianu do docieplenia ścian piwnic z pozycji 31 przedmiaru wynosi 10 cm  

(styropian twardy przeciwwilgociowy) 

 

Pyt.4. Zamawiający planuje w przedmiarze docieplenie stropu z podwójną warstwą papy 

termozgrzewalnej, a nie przewidział konieczności wykonania obróbek blacharskich kominów i 

naświetla. Czy ten zakres również ma być wykonany? 

Odpowiedź Ad. 4 

Należy uwzględnić wykonanie obróbek blacharskich kominów i naświetla. 

 

 

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i są 

wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego 

zamówienia.  

Z poważaniem  

Kierownik Zamawiającego  

Wójt Gminy Zgorzelec 

Piotr Machaj 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowanie: Komisja przetargowa 

Otrzymują: 

1. Strona postępowania, pod linkiem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/ 957095   

2. a/a                                                                                   

https://platformazakupowa.pl/transakcja/

